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Classement difficulté + vitesse

Microbes filles

Nom Prénom Club Classement

VILLENEUVE Taïs APEM 1

LACROIX Justine APEM 2

AUDOIN Joséphine ALB 3

SILVESTRE Laurette ALB 4

MAGUER Anaëlle ALMA 5

BLANCHON Anaëlle ALMA 6

MOREAU Youna ALMA 7

COMMAGNAC Louise ALMA 8

AUDEBERT Lison ALMA 9

DELANNAY Sista APEM 10

METAIS Gabie APEM 11

NOUIRA Emilie ALMA 12

TALBOT Justine ALMA 13

PARMENTIER Alix APEM 14

COUTAND Mélanie ALMA 15

TERACHER Mona ALMA 16

PRIEUR Rachelle ALMA 17
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Classement difficulté + vitesse

Microbes garçons

Nom Prénom Club Classement

EISEN Gabriel APEM 1

DEBELLE Aaron APEM 2

NADREAU Christophe ALMA 3

BAUBE Rémi ALMA 4

ALAIN VIVIEN Hugo ALMA 5

RAHOUL Milo ALMA 6

RODHES Paul ALMA 7

EON Gabin APEM 8
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Classement difficulté + vitesse

Poussines

Nom Prénom Club Classement

FEUILLET Océane ALB 1

BRULE Laura APEM 2

TRICHARD Léonie APEM 3

LENFANT SCODELLARO Camille APEM 4

PAPINOT Lise APEM 5

RAOUL Emma ALMA 6

JARRY-AUGEREAU Angèle GRAVITE + 7

AUBRON Louane ALB 8

DESMAREST Océanne ALMA 9

TILLET Lisa ALMA 10

CLERC Alice ALMA 11

TEISSEYRE Sara ALMA 12

DEXANT Louise GRAVITE + 13
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Classement difficulté + vitesse

Poussins

Nom Prénom Club Classement

LENFANT SCODELLARO Cyprien APEM 1

DESTOR Arthur GRAVITE + 2

TOUZE Ulysse ALMA 3

BRETIGNOL Sacha ALMA 4

GONNORD Thomas GRAVITE + 5

LAUTOUR Pierre APEM 6

COMTE Raphaël GRAVITE + 7

JOUBERT Solal ALMA 8

COGET Thomas ALMA 9
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Classement difficulté + vitesse

Benjamines

Nom Prénom Club Classement

SATURNIN DE BALLENGHEN Victoire APEM 1

AUDOIN Jeanne ALB 2

TEIXIDO Morgane GRAVITE + 3

SORIGNET Naëlys APEM 4

FISCHER Enola ALMA 5

LEGE BOUDAUD Garance APEM 6

MOUNIER Manon ALB 7

GONCALVES Juliette APEM 8

SILVESTRE Marine ALB 9

GOUIN Maude ALB 10

DORET Isaline APEM 11

GIRARD Marie APEM 12

DELAFOND Chloé ALMA 13

FOIN TOUCHARD Dalva ALMA 14

MAGUER Yseure ALMA 15

DURAND Axelle ALMA 16

REDON Anaïs APEM 17

JABOUILLE Romane ALMA 18

CHAPELON Martia ALMA 19
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Classement difficulté + vitesse

Benjamins

Nom Prénom Club Classement

BRUXELLE Macéo GRAVITE + 1

PAPE Gurwan GRAVITE + 2

THEVENET Valentin APEM 3

PERENNES Carlo APEM 4

BOISSONEAU Théo ALMA 5

ROBERT Emile GRAVITE + 6

DORBAIRE Louis APEM 7

LAINE Axel GRAVITE + 8

GUILLAUD Antoine ALB 9

BOUCHAUD Fantin ALMA 10
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Classement général vitesse

Nom Prénom Catégorie Club
Voies de VITESSE Classemen

t1 2 TOTAL
BRUXELLE Macéo Benjamin G GRAVITE + 00:11,5 00:09,7 00:21,2 1
DORBAIRE Louis Benjamin G APEM 00:14,9 00:11,1 00:26,0 2
FEUILLET Océane Poussin F ALB 00:13,7 00:12,3 00:26,0 3
SATURNIN DE BALLENGHEN Victoire Benjamin F APEM 00:13,7 00:12,7 00:26,4 4
BOISSONEAU Théo Benjamin G ALMA 00:12,3 00:15,0 00:27,3 5
PAPE Gurwan Benjamin G GRAVITE + 00:16,0 00:11,7 00:27,8 6
ROBERT Emile Benjamin G GRAVITE + 00:13,4 00:14,6 00:28,1 7
BRULE Laura Poussin F APEM 00:13,8 00:15,3 00:29,1 8
EISEN Gabriel Microbe G APEM 00:14,9 00:15,3 00:30,2 9
VILLENEUVE Taïs Microbe F APEM 00:16,5 00:15,2 00:31,7 10
SILVESTRE Marine Benjamin F ALB 00:15,4 00:16,5 00:31,9 11
AUDOIN Jeanne Benjamin F ALB 00:16,3 00:15,6 00:31,9 12
GONCALVES Juliette Benjamin F APEM 00:18,7 00:14,4 00:33,1 13
TRICHARD Léonie Poussin F APEM 00:12,8 00:20,6 00:33,4 14
MOREAU Youna Microbe F ALMA 00:18,1 00:16,4 00:34,5 15
THEVENET Valentin Benjamin G APEM 00:18,0 00:16,6 00:34,6 16
LEGE BOUDAUD Garance Benjamin F APEM 00:14,1 00:20,9 00:35,0 17
TEIXIDO Morgane Benjamin F GRAVITE + 00:17,2 00:18,0 00:35,1 18
MOUNIER Manon Benjamin F ALB 00:20,6 00:15,5 00:36,1 19
LACROIX Justine Microbe F APEM 00:17,4 00:19,6 00:37,0 20
BRETIGNOL Sacha Poussin G ALMA 00:20,2 00:17,0 00:37,3 21
PAPINOT Lise Poussin F APEM 00:19,8 00:18,0 00:37,8 22
DESTOR Arthur Poussin G GRAVITE + 00:17,0 00:20,9 00:37,9 23
BOUCHAUD Fantin Benjamin G ALMA 00:20,3 00:18,1 00:38,4 24
AUDOIN Joséphine Microbe F ALB 00:16,8 00:21,8 00:38,5 25
LENFANT SCODELLARO Camille Poussin F APEM 00:20,0 00:19,0 00:39,0 26
SORIGNET Naëlys Benjamin F APEM 00:18,6 00:20,5 00:39,1 27
FISCHER Enola Benjamin F ALMA 00:18,3 00:21,6 00:40,0 28
TOUZE Ulysse Poussin G ALMA 00:19,6 00:20,5 00:40,0 29
LENFANT SCODELLARO Cyprien Poussin G APEM 00:19,9 00:20,7 00:40,6 30
GOUIN Maude Benjamin F ALB 00:20,9 00:21,3 00:42,2 31
LAINE Axel Benjamin G GRAVITE + 00:20,4 00:22,4 00:42,7 32
LAUTOUR Pierre Poussin G APEM 00:19,7 00:23,2 00:42,9 33
GIRARD Marie Benjamin F APEM 00:21,7 00:22,2 00:44,0 34
COMTE Raphaël Poussin G GRAVITE + 00:23,5 00:21,3 00:44,8 35
PERENNES Carlo Benjamin G APEM 00:22,6 00:22,7 00:45,3 36
GUILLAUD Antoine Benjamin G ALB 00:26,7 00:19,5 00:46,2 37
RAOUL Emma Poussin F ALMA 00:26,3 00:20,0 00:46,3 38
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MAGUER Yseure Benjamin F ALMA 00:24,8 00:21,7 00:46,5 39
SILVESTRE Laurette Microbe F ALB 00:24,9 00:24,1 00:49,0 40
FOIN TOUCHARD Dalva Benjamin F ALMA 00:23,5 00:26,2 00:49,6 41
GONNORD Thomas Poussin G GRAVITE + 00:28,4 00:22,8 00:51,2 42
DURAND Axelle Benjamin F ALMA 00:24,8 00:26,5 00:51,3 43
JARRY-AUGEREAU Angèle Poussin F GRAVITE + 00:28,6 00:23,4 00:51,9 44
REDON Anaïs Benjamin F APEM 00:28,5 00:25,7 00:54,2 45
MAGUER Anaëlle Microbe F ALMA 00:26,5 00:28,2 00:54,7 46
DELAFOND Chloé Benjamin F ALMA 00:27,4 00:31,2 00:58,6 47
JABOUILLE Romane Benjamin F ALMA 00:27,8 00:32,1 00:59,8 48
TALBOT Justine Microbe F ALMA 00:31,8 00:30,9 01:02,7 49
DEXANT Louise Poussin F GRAVITE + 00:34,3 00:32,3 01:06,6 50
DEBELLE Aaron Microbe G APEM 00:32,6 00:34,2 01:06,8 51
COGET Thomas Poussin G ALMA 00:35,2 00:32,6 01:07,8 52
METAIS Gabie Microbe F APEM 00:31,5 00:38,0 01:09,4 53
BAUBE Rémi Microbe G ALMA 00:39,5 00:31,4 01:10,9 54
CHAPELON Martia Benjamin F ALMA 00:36,2 00:35,0 01:11,3 55
DESMAREST Océanne Poussin F ALMA 00:42,1 00:36,0 01:18,2 56
NADREAU Christophe Microbe G ALMA 00:40,4 00:38,6 01:19,0 57
BLANCHON Anaëlle Microbe F ALMA 00:33,1 00:46,6 01:19,7 58
DORET Isaline Benjamin F APEM 00:36,4 00:48,7 01:25,1 59
NOUIRA Emilie Microbe F ALMA 00:36,6 00:56,1 01:32,8 60
JOUBERT Solal Poussin G ALMA 01:01,7 00:32,7 01:34,4 61
COMMAGNAC Louise Microbe F ALMA 00:50,4 00:46,2 01:36,6 62
CLERC Alice Poussin F ALMA 00:49,3 00:48,3 01:37,6 63
ALAIN VIVIEN Hugo Microbe G ALMA 00:47,2 00:55,7 01:42,9 64
TEISSEYRE Sara Poussin F ALMA 01:12,1 00:44,0 01:56,2 65
RAHOUL Milo Microbe G ALMA 01:00,9 01:11,5 02:12,4 66
RODHES Paul Microbe G ALMA 01:16,0 00:56,9 02:12,9 67
AUBRON Louane Poussin F ALB 01:08,3 01:28,0 02:36,3 68
TERACHER Mona Microbe F ALMA 01:23,1 01:13,7 02:36,8 69
PARMENTIER Alix Microbe F APEM 01:16,9 01:36,3 02:53,2 70
EON Gabin Microbe G APEM 01:54,8 01:57,4 03:52,3 71
DELANNAY Sista Microbe F APEM 01:38,2 02:52,8 04:30,9 72
PRIEUR Rachelle Microbe F ALMA 00:58,7 03:37,0 04:35,6 73
TILLET Lisa Poussin F ALMA 02:12,1 02:28,0 04:40,1 74
COUTAND Mélanie Microbe F ALMA 03:15,0 02:10,7 05:25,6 75
AUDEBERT Lison Microbe F ALMA 02:46,4 03:27,0 06:13,3 76


